
PATVIRTINTA
Kauno Montesori mokykla-darželis "Žiburėlis"
direktoriaus įsakymo NR. 4-13

Pavadinimas Pirkimo būdas Suma be PVM Suma su PVM BVPŽ kodas ir pavadinimas Objekto Ketvirtis Planuojama sut. trukmė (mėn.)
Maisto produktai (Įvairūs 
maisto produktai) Per CPO, mažos vertės pirkimas 1239,67 1500 15800000-6 Įvairūs maisto produktai Prekės III 6
Maisto produktai (Įvairūs 
maisto produktai) Per CPO, mažos vertės pirkimas 1239,67 1500 15800000-6 Įvairūs maisto produktai Prekės III 6
Įvairios paslaugos (Šilumos 
suvartojimo informacinės 
valdymo sistemos aptarnavimo 
paslaugos )

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 446,28 540 98300000-6 Įvairios paslaugos PaslaugoI 36

Maisto produktai (Duonos 
gaminai, švieži kepiniai ir pyrago 
gaminiai) Per CPO, mažos vertės pirkimas 991,74 1200 15810000-9 Duonos gaminiai, švieži kep    Prekės III 6

Maisto produktai (Jautiena)
Supaprastintos vertės atviras 
konkursas 5619,83 6800 15111100-0 Jautiena Prekės IV 12

Maisto produktai (Žuvis) Per CPO, mažos vertės pirkimas 6115,7 7400 15221000-3 Sušaldyta žuvis Prekės I 6

Maisto produktai (Žuvis)
Supaprastintos vertės atviras 
konkursas 6115,7 7400 15221000-3 Sušaldyta žuvis Prekės III 6

Maisto produktai (Stipriai 
šaldyti produktai) Per CPO, mažos vertės pirkimas 2561,98 3100 15896000-5 Stipriai sušaldyti produktai Prekės I 6
Maisto produktai (Stipriai 
šaldyti produktai) Per CPO, mažos vertės pirkimas 2479,34 3000 15896000-5 Stipriai sušaldyti produktai Prekės III 6

Maisto produktai (Kiauliena) Per CPO, mažos vertės pirkimas 3057,85 3700 15113000-3 Kiauliena Prekės I 6

Maisto produktai (kiauliena)
Supaprastintos vertės atviras 
konkursas 5950,41 7200 15113000-3 Kiauliena Prekės IV 12

Maisto produktai (kalakutiena) Per CPO, mažos vertės pirkimas 2975,21 3600 15112100-7 Šviežia paukštiena Prekės I 6

Įvairios pslaugos (Priešgaisrinių 
daviklių kasmetinė patikra)

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 413,22 500 98300000-6 Įvairios paslaugos PaslaugoIII 1

Maisto produktai (Kalakutiena)
Supaprastintos vertės atviras 
konkursas 5950,41 7200 15112100-7 Šviežia paukštiena Prekės IV 12

Kompiuterinė įranga ir 
reikmenys

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 661,16 800 30200000-1 Kompiuterinė įranga ir reik Prekės I;II;III;IV 12

Šiltnamio efektą sukeliančių 
dujų ataskaitų pirkimas

Supaprastintos vertės atviras 
konkursas 400 484 90714000-5 Aplinkosaugos auditas PaslaugoI 12

Elektra
Supaprastintos vertės atviras 
konkursas 25054,55 30316 09310000-5 Elektra Prekės I 12



Maisto produktai (Pieno 
produktai) Per CPO, mažos vertės pirkimas 670,25 811 15550000-8 Įvairūs pieno produktai Prekės I 6
Maisto produktai (Pieno 
produktai) Per CPO, mažos vertės pirkimas 10991,74 13300 15550000-8 Įvairūs pieno produktai Prekės I 6
Maisto produktai (Daržovės, 
vaisiai ir panašūs produktai) Per CPO, mažos vertės pirkimas 7484,3 9056 03220000-9 Daržovės, vaisiai ir riešutai Prekės I 6
Maisto produktai (Jautiena) Per CPO, mažos vertės pirkimas 1280 1548,8 15111100-0 Jautiena Prekės I 6

Maisto produktai (grūdų 
malūno ir krakmolo gaminiai) Per CPO, mažos vertės pirkimas 585,12 708 15600000-4 Grūdų malūno produktai, k    Prekės I 6
Maisto produktai (Duonos 
gaminai, švieži kepiniai ir pyrago 
gaminiai) Per CPO, mažos vertės pirkimas 1909,92 2311 15810000-9 Duonos gaminiai, švieži kep    Prekės I 6

Skalbimo paslauga

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 2479,34 3000 98310000-9 Skalbimo ir sauso valymo p PaslaugoI 12

Statybinės medžiagos ir panašūs 
gaminiai

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 371,9 450 44100000-1 Statybinės medžiagos ir pa  Prekės I 12

Maisto produktai (grūdų 
malūno ir krakmolo gaminiai) Per CPO, mažos vertės pirkimas 277,69 336 15600000-4 Grūdų malūno produktai, k    Prekės I 6

Popieriniai higienos gaminiai Per CPO, mažos vertės pirkimas 145,3 175,81 33770000-8 Popieriniai higienos gamini Prekės I 1
Maisto produktai ( Pieno 
produktai - sūris) Per CPO, mažos vertės pirkimas 624 755,04 15550000-8 Įvairūs pieno produktai Prekės I 6

Higienos reikmenys

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 346,57 419,35 44411000-4 Higienos reikmenys Prekės I 1

Valymo priemonės Per CPO, mažos vertės pirkimas 322,31 390 39800000-0 Valikliai ir poliravimo priemPrekės I 1
Jautiena Per CPO, mažos vertės pirkimas 952 1151,92 15111100-0 Jautiena Prekės I 1

Įvairios paslaugos ( šalutinių 
gyvūninių produktų surinkimas 
ir išvežimas)

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 541,32 655 98300000-6 Įvairios paslaugos PaslaugoI 36

Atnaujinimo darbai

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 4362,96 5279,18 45453100-8 Atnaujinimo darbai Darbai I 2



Švaros, higienos prekės

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 100,34 121,41 44411000-4 Higienos reikmenys Prekės I 1

Įvairios paslaugos (gesintuvų 
patikra)

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 82,64 100 98300000-6 Įvairios paslaugos PaslaugoI 12

Mokomieji seminarai

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 82,64 100 80522000-9 Mokomieji seminarai PaslaugoI 12

Įvairios paslaugos(termometrų 
patikra)

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 82,64 100 98300000-6 Įvairios paslaugos PaslaugoI 12

BIURO BALDAI

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 615,93 745,27 39000000-2 Baldai (įskaitant biuro bald          Prekės I 1

Mokomieji seminarai

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 19 19 80522000-9 Mokomieji seminarai PaslaugoI 1

DURYS

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 566,12 685 44221200-7 Durys Prekės I 1

Dezinfekcinės priemonės

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 78 94,38 24455000-8 Dezinfekcijos priemonės Prekės I 1

Maisto produktai (Vištiena)

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 4507 5453,47 15112100-7 Šviežia paukštiena Prekės I 6

Peiliukas mėsmalei

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 15 18,15 33141411-4 Skalpeliai ir peiliukai Prekės I 1

Maisto produktai (Vaisiai ir 
daržovės (Šilauogės ir melionai)) Per CPO, mažos vertės pirkimas 3080 3726,8 03220000-9 Daržovės, vaisiai ir riešutai Prekės I 6
Maisto produktai (aliejus) Per CPO, mažos vertės pirkimas 1450,8 1755,47 15410000-5 Neapdorotas gyvulinis ar au    Prekės I 12



Mokomieji seminarai

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 247,93 300 80522000-9 Mokomieji seminarai PaslaugoI;II;III;IV 12

Maisto produktai (šaldyti 
brokoliai ir moliūgai) Per CPO, mažos vertės pirkimas 255 308,55 03220000-9 Daržovės, vaisiai ir riešutai Prekės I 6

Maisto produktai (ŠILAUOGĖS)

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 5 str. 9 d.) 294,21 356 03220000-9 Daržovės, vaisiai ir riešutai Prekės I 1

Maisto produktai (Braškės)

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 104,13 126 03222313-0 Braškės Prekės I 1

Maisto produktai (Vištiena) Per CPO, mažos vertės pirkimas 5785,12 7000 15112100-7 Šviežia paukštiena Prekės III 6
Maisto produktai (Daržovės, 
vaisiai ir panašūs produktai) Per CPO, mažos vertės pirkimas 8264,46 10000 03220000-9 Daržovės, vaisiai ir riešutai Prekės III 6
Maisto produktai (Daržovės, 
vaisiai ir panašūs produktai) Per CPO, mažos vertės pirkimas 2479,34 3000 03220000-9 Daržovės, vaisiai ir riešutai Prekės III 6

Maisto produktai (duonai) Per CPO, mažos vertės pirkimas 2479,34 3000
15810000-9 Duonos gaminiai, švieži 
kepiniai ir pyrago gaminiai Prekės III 6

Maisto produktai (duona) Per CPO, mažos vertės pirkimas 826,45 1000
15810000-9 Duonos gaminiai, švieži 
kepiniai ir pyrago gaminiai Prekės III 6

Maisto produktai (Grūdų 
malūno produktai, krakmolas ir 
krakmolo gaminiai) Per CPO, mažos vertės pirkimas 1239,67 1500

15600000-4 Grūdų malūno produktai, 
krakmolas ir krakmolo gaminiai Prekės III 6

Ekspertų paslaugos

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 41,32 50 71319000-7 Ekspertų paslaugos PaslaugoI 12

Kompiuterių priežiūros 
paslaugos

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 165,29 200

50322000-8 Asmeninių kompiuterių 
priežiūros paslaugos PaslaugoI 1

Kompiuterių priežiūros 
paslaugos

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 165,29 200

50320000-4 Asmeninių kompiuterių 
remonto ir priežiūros paslaugos PaslaugoI;II;III;IV 12

Kompiuterinė įranga ir 
reikmenys

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 826,45 1000

30200000-1 Kompiuterinė įranga ir 
reikmenys Prekės I 12



Kompiuterinė įranga ir 
reikmenys

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 661,16 800

30200000-1 Kompiuterinė įranga ir 
reikmenys Prekės I;II;III;IV 12

Valymo priemonės

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 3305,79 4000

39800000-0 Valikliai ir poliravimo 
priemonės Prekės I 12

Valymo priemonės

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 1652,89 2000

39800000-0 Valikliai ir poliravimo 
priemonės Prekės I;II;III;IV 12

Žaidimo aikštelės

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 4132,23 5000

43325000-7 Parkų ir žaidimo aikštelių 
įrenginiai Prekės I 12

Dažai

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 247,93 300 44810000-1 Dažai Prekės I 12

Statybinės medžiagos ir panašūs 
gaminiai

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 2479,34 3000

44100000-1 Statybinės medžiagos ir 
panašūs gaminiai Prekės I 12

Statybinės medžiagos ir panašūs 
gaminiai

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 413,22 500

44100000-1 Statybinės medžiagos ir 
panašūs gaminiai Prekės I 12

Statybinės medžiagos ir panašūs 
gaminiai

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 413,22 500

44100000-1 Statybinės medžiagos ir 
panašūs gaminiai Prekės I 12

Statybinės medžiagos ir panašūs 
gaminiai

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 330,58 400

44100000-1 Statybinės medžiagos ir 
panašūs gaminiai Prekės I 12

Akumuliatoriai, galvaniniai 
elementai ir baterijos

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 82,64 100

31400000-0 Akumuliatoriai, 
galvaniniai elementai ir baterijos Prekės I 12

Biuro popierius

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 578,51 700 30197630-1 Popierius spausdintuvams Prekės I 12



Popieriniai higienos gaminiai

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 826,45 1000

33770000-8 Popieriniai higienos 
gaminiai Prekės I 12

Rašomieji stalai

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 165,29 200 39121100-7 Rašomieji stalai Prekės I 1

Lentynos

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 330,58 400 39141100-3 Lentynos Prekės I 1

Raštinės reikmenys

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 1652,89 2000 30192000-1 Biuro reikmenys Prekės I 12

Medikamentai

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 165,29 200 33140000-3 Medicinos reikmenys Prekės I 1

Raštinės reikmenys

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 247,93 300 30192000-1 Biuro reikmenys Prekės I 12

Raštinės reikmenys

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 247,93 300 30192000-1 Biuro reikmenys Prekės I 12

Sporto prekės ir reikmenys

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 413,22 500

37400000-2 Sporto prekės ir 
reikmenys Prekės I 1

Sporto prekės ir reikmenys

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 413,22 500

37400000-2 Sporto prekės ir 
reikmenys Prekės II 12

Termometrai

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 82,64 100 38412000-6 Termometrai Prekės I 12

Dezinfekcijos priemonės

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 247,93 300 24455000-8 Dezinfekcijos priemonės Prekės I 12



Smėlis

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 413,22 500 14211000-3 Smėlis Prekės I 12

Dekoratyviniai augalai, žolė, 
samanos ar kerpės

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 495,87 600

03441000-3 Dekoratyviniai augalai, 
žolė, samanos ar kerpės Prekės II 12

Mediena

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 413,22 500 03410000-7 Mediena Prekės II 1

Ženklai

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 82,64 100 34928470-3 Ženklai Prekės I 12

Patalynė

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 413,22 500

39143110-0 Lovos, patalynė ir 
specialūs baldų reikmenys Prekės I 12

žaislai

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 495,87 600 37520000-9 Žaislai Prekės I 12

Mokykliniai vadovėliai

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 413,22 500 22111000-1 Mokykliniai vadovėliai Prekės II 12

Knygos

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 495,87 600 22113000-5 Bibliotekos knygos Prekės I 12

Mokymo priemonės

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 413,22 500 39162100-6 Mokymo priemonės Prekės II 12

Mokymo priemonės

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 495,87 600 39162100-6 Mokymo priemonės Prekės I 12

Mokymo priemonės

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 578,51 700 39162100-6 Mokymo priemonės Prekės I 12



Virtuvės reikmenys

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 661,16 800 39221100-8 Virtuvės reikmenys Prekės I 12

Virtuvės reikmenys

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 247,93 300 39221100-8 Virtuvės reikmenys Prekės I 12

Apsaugos nuo dulkių priemonės

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 82,64 100

39833000-0 Apsaugos nuo dulkių 
priemonės Prekės I 12

Maišytuvai

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 165,29 200 42996400-8 Maišytuvai Prekės I 12

Patalynė

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 413,22 500

39143110-0 Lovos, patalynė ir 
specialūs baldų reikmenys Prekės I;II;III;IV 12

Biuro baldai

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 330,58 400 39130000-2 Biuro baldai Prekės I 12

Informacinė lenta

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 165,29 200 35261000-1 Informacinės lentos Prekės I 12

Dulkių siurbliai

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 82,64 100 39713430-6 Dulkių siurbliai Prekės II 1

Šluotos, šepečiai ir kiti namų 
valymo reikmenys

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 247,93 300

39224300-1 Šluotos, šepečiai ir kiti 
namų valymo reikmenys Prekės I 12

Rūbinėlės

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 578,51 700 39143121-0 Drabužių spintos Prekės III 1

Mokomųjų programų paslaugos

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 1900,83 2300

80521000-2 Mokomųjų programų 
paslaugos PaslaugoIII 12



Atliekų vežimo paslaugos

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 743,8 900 90512000-9 Atliekų vežimo paslaugos PaslaugoI 12

Draudimo paslauga

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 123,97 150 66510000-8 Draudimo paslaugos PaslaugoI 12

edukacijos

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 165,29 200

63500000-4 Kelionių agentūrų, 
kelionių operatorių ir pagalbinės 
turizmo paslaugos PaslaugoI;II;III;IV 12

Edukacijos

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 247,93 300

63500000-4 Kelionių agentūrų, 
kelionių operatorių ir pagalbinės 
turizmo paslaugos PaslaugoI;II;III;IV 12

Rankšluosčiai

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 413,22 500 39514100-9 Rankšluosčiai Prekės I;II;III;IV 12

Edukacija

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 123,97 150

63500000-4 Kelionių agentūrų, 
kelionių operatorių ir pagalbinės 
turizmo paslaugos PaslaugoI;II;III;IV 12

Edukacija

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 247,93 300

63500000-4 Kelionių agentūrų, 
kelionių operatorių ir pagalbinės 
turizmo paslaugos PaslaugoI;II;III;IV 12

Mokomieji seminarai

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 991,74 1200 80522000-9 Mokomieji seminarai PaslaugoII 12

Mokomieji seminarai

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 247,93 300 80522000-9 Mokomieji seminarai PaslaugoI;II;III;IV 12

Mokomieji seminarai

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 165,29 200 80522000-9 Mokomieji seminarai PaslaugoI 12

Mokomieji seminarai

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 330,58 400 80522000-9 Mokomieji seminarai PaslaugoI;II;III;IV 12



Įvairios paslaugos (įrankių 
nuoma)

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 123,97 150 98390000-3 Kitos paslaugos PaslaugoI;II;III;IV 12

Įvairios paslaugos (langų 
reguliavimo paslauga)

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 57,85 70 98300000-6 Įvairios paslaugos PaslaugoI 12

Įvairios paslaugos (svarstyklių 
patikra)

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 82,64 100 98300000-6 Įvairios paslaugos PaslaugoI;II;III;IV 12

Įvairios paslaugos ( indaplovių 
remontas)

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 82,64 100 98300000-6 Įvairios paslaugos PaslaugoI;II;III;IV 12

Darbo drabužiai

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 363,64 440

18100000-0 Profesiniai drabužiai, 
specialūs darbo drabužiai ir jų priedai Prekės I;II;III;IV 12

Įvairios paslaugos(moksleivių 
testavimas)

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 247,93 300 98300000-6 Įvairios paslaugos PaslaugoII 1

Įvairios paslaugos (moksleivių 
grupinės treniruotės plaukti)

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 1652,89 2000 98300000-6 Įvairios paslaugos PaslaugoI 12

Įvairios 
paslaugos(įrenginių_remonto_p
aslauga)

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 165,29 200 98300000-6 Įvairios paslaugos PaslaugoI;II;III;IV 1

Įvairios paslaugos(prenumerata)

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 99,17 120 98300000-6 Įvairios paslaugos PaslaugoI;II;III;IV 12

Įvairios paslaugos(prenumerata)

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 16,53 20 98300000-6 Įvairios paslaugos PaslaugoIV 12

Aplinkos žaliųjų zonų tvarkymo 
paslauga

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 1239,67 1500 90722000-4 Aplinkos atkūrimas PaslaugoII;III 1



Maisto produktai (vaisiai, 
daržovės ir panašūs roduktai) Per CPO, mažos vertės pirkimas 4132,23 5000

15300000-1 Vaisiai, daržovės ir 
panašūs produktai Prekės I 6

Vaisiai, daržovės ir panašūs 
produktai Per CPO, mažos vertės pirkimas 2066,12 2500

15300000-1 Vaisiai, daržovės ir 
panašūs produktai Prekės I 6

Maisto produktai (Daržovės, 
vaisiai ir panašūs produktai) Per CPO, mažos vertės pirkimas 1652,89 2000 03220000-9 Daržovės, vaisiai ir riešutai Prekės I 6
Maisto produktai (Daržovės, 
vaisiai ir panašūs produktai) Per CPO, mažos vertės pirkimas 3719,01 4500 03220000-9 Daržovės, vaisiai ir riešutai Prekės I 6

Medicininės paslaugos

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 247,93 300

85111200-2 Medicininės ligoninių 
paslaugos PaslaugoI;II;III;IV 12

Maisto produktai (Pieno 
produktai) Per CPO, mažos vertės pirkimas 3305,79 4000 15500000-3 Pieno produktai Prekės I 6
Maisto produktai (Pieno 
produktai) Per CPO, mažos vertės pirkimas 4132,23 5000 15550000-8 Įvairūs pieno produktai Prekės I 6
Maisto produktai (Pieno 
produktai)

Supaprastintos vertės atviras 
konkursas 28099,17 34000 15550000-8 Įvairūs pieno produktai Prekės III 12

Maisto produktai (Daržovės, 
vaisiai ir panašūs produktai) Per CPO, mažos vertės pirkimas 3305,79 4000 03220000-9 Daržovės, vaisiai ir riešutai Prekės III 6
Maisto produktai (Daržovės, 
vaisiai ir panašūs produktai) Per CPO, mažos vertės pirkimas 3305,79 4000 03220000-9 Daržovės, vaisiai ir riešutai Prekės III 6
Maisto produktai (Daržovės, 
vaisiai ir panašūs produktai) Per CPO, mažos vertės pirkimas 1652,89 2000 03220000-9 Daržovės, vaisiai ir riešutai Prekės III 6

Maisto produktai (Bulvės)
Supaprastintos vertės atviras 
konkursas 1487,6 1800 03212100-1 Bulvės Prekės I 12

Medicininės paslaugos

Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 
(pirkimų organizatorius)(vertė pagal 
VPĮ 4 str. 3 d.) 228,1 276

85111200-2 Medicininės ligoninių 
paslaugos PaslaugoI;II;III;IV 12

Maisto produktai (Obuoliai)
Supaprastintos vertės atviras 
konkursas 1074,38 1300 03222321-9 Obuoliai Prekės I 12

Maisto produktai (grūdų 
malūno ir krakmolo gaminiai) Per CPO, mažos vertės pirkimas 2479,34 3000

15600000-4 Grūdų malūno produktai, 
krakmolas ir krakmolo gaminiai Prekės I 6

Maisto produktai (grūdų 
malūno ir krakmolo gaminiai) Per CPO, mažos vertės pirkimas 2066,12 2500

15600000-4 Grūdų malūno produktai, 
krakmolas ir krakmolo gaminiai Prekės III 6

Maisto produktai (Įvairūs 
maisto produktai) Per CPO, mažos vertės pirkimas 1239,67 1500 15800000-6 Įvairūs maisto produktai Prekės I 6
Maisto produktai (Įvairūs 
maisto produktai) Per CPO, mažos vertės pirkimas 1239,67 1500 15800000-6 Įvairūs maisto produktai Prekės I 6

Iš viso: 240517,77 Iš viso: 291022,60 


	Pirkimai

